[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 136/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize a manutenção nas luminárias do Bairro Boa Vista (Lombadinha), Vilinha Jango, em frente à casa do Sr. Flávio.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que as luminárias se encontram apagadas ou queimadas. Assim, a manutenção irá proporcionar melhor segurança à população do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de junho de 2022.
JAIR DA SILVA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1